

P.č.	Skupina výdavkov	Kód	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	DPH	Výdavky celkovo s DPH
275	021 Stavby	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(obrubníky)	m3	94,145	25,10	2 363,04	543,50	2 906,54
276	021 Stavby	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	94,145	8,80	828,48	190,55	1 019,03
277	021 Stavby	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	94,145	6,80	640,19	147,24	787,43
278	021 Stavby	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	94,145	0,90	84,73	19,49	104,22
279	021 Stavby	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	188,290	31,36	5 904,77	1 358,10	7 262,87
	021 Stavby		Rozbíjanie veľkých kusov betonu bágrom s hydraulickou rukou.	m3	94,145	28,00	2 636,06	606,29	3 242,35
Spolu:							12 457,27	2 865,17	15 322,44

Číslo
026 01 D

ŠH
OFA.

ICO: